函  農  委  農

令和６年 (2024年 )１１月２２日

報 道 機 関 各 位

函館市農業委員会

会長  立  藏  義 春

令和６年第１１回函館市農業委員会総会の開催について

（通知）

このことについて， 下記のとおり開催いたしますので，ご案内

申し上げま す。

記

１ 日   時   令和６年１１月２８日（木）午後２時００分

２ 場   所   函館市役所  ８階第２会議室

３ 付議事項   （議案３件，報告１件）

提出議案は別紙「提出議案等一覧」のとおり

連絡先：函館市農業委員会事務局

電  話：２１‐３５８８

提出議案等一覧

議案第１号  土地の現況証明書の交付について

議案第２号  農地法第３条の規定による許可申請について

議案第３号  農用地利用集積計画（所有権移転）の決定について

報告第１号  会長の専決処分の報告について（土地の現況証明書の

交付について）